
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 52 dt.04.08.1993  

 
PER     

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE TE PAGAVE DHE PERBERJES TE 
KESHILLIT DREJTUES TE NDERMARRJES PRODHIMIT ARGJENDIT. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i qytetit Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.04.08.1993, pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur nga aparati 

administrativ i Bashkisë për ndryshimin e përbërjes të  Këshillit 

Drejtues të ndërmarrjes dhe për miratimin e disa ndryshimeve 

të pagës së këshillit drejtues të Ndërmarrjes Prodhim Argjendit 

në zbatim të Këshillit të Ministrave Nr.345, dt.10.08.1992,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Heqjen nga Këshilli Drejtues të Z. Sait Bilali dhe 

emërimin në vend të tij të Z. Shkëlqim Dema. 

 

2. Të miratojë për këshillin drejtues të Nd/jes Prodhimit të 

Argjendit me pagë mujore : 

 

Propozohet 

 

 1.Valbona Juca Drejtoreshë      4.500 lekë 

 2.Adriana Braçe K/Degës ekonomike  4.000 lekë 

3.Majlinda Çeli Llogaritare I – rë      3.800 lekë 

4.Gjergj Kolpea Mjeshtër prodh.      3.800 lekë 

5.Shkëlqim Dema Inxhinier       3.800 lekë 



 

 

                                                                                            KRYETARI 
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